- filios fatigant, quamvis indignos. p. 1.
d. 11. n. 3. p. 1. d. 26. n. 10.
- Vide *Avaritia*.
- Concio.*
- Vide *Verbum Dei.*
- Concionatores.*
- Ex se vim nullam habent auditores suos:
convertendi, nisi Deus cooperetur. p. 1.
d. 1. n. 15. 17.
- Cur isto tempore cum exiguo fructu dicant?
p. 1. d. 2. n. 1. 2. &c.
- Queruntur illi potius, qui delectent, quam
qui doceant. n. 10.
- Concupiscentia.*
- Quantum peccato roboretur. p. 1. d. 1. n. 5.
p. 2. d. 10. n. 23. &c. p. 3. d. 16. n. 14.
- Etiā levi. p. 2. d. 22. n. 12. &c.
- Quantō robustior fiat lascivis Comœdiis.
p. 3. d. 31. n. 6. 7. &c.
- Evadit insatiabilis. p. 2. d. 10. n. 12.
- Minuitur adversis. p. 2. d. 14. n. 16. &c.
- Confessarius.*
- Quantum & sibi & Penitenti noceat, dum
eum non corrigit. p. 1. d. 19. n. 2. 17.
- Aut dum eum non obligat, ut vitet occasio-
nes proximas peccandi. p. 3. d. 15. n. 11. 12.
- Ut restituat injustè possessa. p. 3. d. 17. n. 14.
- Pacem inecat etiam Chirographo firmatam.
p. 1. d. 22. n. 12.
- Confessarius probe vite* quantum proficit
moribundis. p. 3. d. ult. n. 9.
- Nec tamen hic solus sufficit. n. 9. 10. p. 3. d.
1. n. 12.
- Confessarius Prudens* plurimum prodest
magnis Peccatoribus. p. 3. d. 11. n. 13.
p. 3. d. 34. n. 12.
- Confessarii*, qui parvas penitencias Injun-
gunt, querendi non sunt. p. 3. d. 19. n. 14.
- Si querendi sunt, qui iusti, non qui nimium
faciles sint. p. 3. d. 15. n. 12. p. 3. d. 17.
n. 14.
- Confessio.*
- Beneficium est, quod Deus vult et nobis sin-
gulariter agnoscit. p. 3. d. 11. n. 1. &c.
- Quantum in ea reluceat Omnipotentia
Dei. n. 3. 4. &c.
- Bonitas. n. 7. &c.
- Injustè à nonnullis onus esse creditur. n. 9. 10.
- Modica illa molestia, quæ ipsi inest, cedit
in nostram utilitatem. n. 11. p. 3. d. 18.
n. 1.
- Restituit animæ omnia bona amissa per
peccatum. p. 2. d. 13. n. 6. p. 3. d. 11.
n. 14.
- Cum augmento novæ gratiæ. n. 15. p. 3.
d. 17. n. 18.
- Nec tamen semper extinguit pravæ assue-
tudines contractas à Peccatore. p. 2. d.
10. n. 7. p. 3. d. 18. n. 10. &c. p. 3. d. 19.
n. 12.
- Quam grave malum sit, in ea peccatum ali-
quod reticere. p. 2. d. 1. n. 13. p. 3. d. 12.
n. 2.
- Tum propter honorem, quem Peccator Deo
deseret consistendo se reum. ibid.
- Tum ob horem, qui Deo accresceret pecca-
tum remittenti. n. 3. 4. &c.
- Quantum hoc ipsum noceat Peccatori ob
ingentia commoda ex sincera Confes-
sione oritura, quibus se ipse spoliatur. n. 6.
7. 8. 9.
- Et ingens periculum, cui se exponit. n. 10.
- Quænam sint media ad superandam istam
difficultatem. n. 10. &c.
- Si grave accidit peccata confiteri, gravius
adhuc accidere deberet, ea in Confessio-
ne reticere. n. 12. 13.
Quod